Comune di Miontecalwvo Irpino
Prowvincia di Avellino

02 MAR 2023

Né;f 2 REG. GENERALE DATA

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E CONTENZIOSO
N. 15 DEL 02.03.2023

OGGETTO: Servizio trasporte scolastico 2022/2023, Liquidazione del periode dicembre
2022/febbraio 2023, :

CIG: ZOD378EF5C — Z90378EF5C —~ Z68378EF60

Premesso che;

- la scrivente & stata nominata Responsabile del Servizio Affari Generali e Contenzioso con Decreti
Sindacali prot. n, 6270 e n. 62702 del 05.11.2022;

- aisensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, con il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto
di interessi, neppure potenziali per chi lo adotta;

Richiamata la Determinazione n. 55 del 10.09,2022 del Servizio Demografico - AA.GG. avente ad
oggetto “Affidamento servizio trasporto scolastico 2022/2023.7,

Viste le fatture:

- n 122del 11.12.2022, 1 del 11.01.2023 ¢ 12 del 11.02.2023 per un totale di € 5.940,00 oltre Iva
presentate dalla ditta Autoservizi Tommasulo sil;

- n 58del 12.12,2022, n. 5 del 12.01.2023 e n. 11 del 12.02.2023 per un totale di € 7.485,00 oltre
Iva della ditta De Michele Domenico;

- n 41 del 19.12.2022, n. 1 del 18.01.2023 e n. 6 del 13.02.2023 per un totale di € 6.870,00 oltre
Iva della ditta Ciasullo Leonardo;

Accertata la regolarita della prestazione;
Accertata, altresi, la regolarita contributiva come attestata dal DURC;
Visto il redigendo bilancio di previsione 2023/2025;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle somme,

DETERMINA



per le motivazioni di cui in premessa, che sono parte integrante e sostanziale della presente:
1. diliquidare e pagare a favore delle seguenti ditte:
a. Autoservizi Tommasulo sl I'importo di € 6.534,00 Iva compresa a saldo delle fatture
n. 122 del 11.12.2022, 1 del 11.01.2023 e 12 del 11.02.2023;
b. De Michele Domenico I’importo di € 8.233,50 Iva compresa a saldo delle fatture n.
58 del 12.12.2022, n, 5 del 12.01.2023 e n. 11 del 12.02.2023;
c. Ciasullo Leonardo I'bmporto di € 7.557,00 Iva compresa a saldo delfe fatture n. 41 del
19.12.2022, n. 1 del 18.01.2023 e n. 6 del 13.02.2023
2. Di dare atto che la somma trova disponibilita al codice 04.06-1.03.02.15.002 del redigendo
bilancio di previsione 2023/2025;
3. Didare atto che i codici GIG asseganti sono: ZOD378EF5C — Z90378EF5C - Z.68378EF60;
4. di dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione equivale ad espressione di visto di
regolaritd amministrativa cosi come previsto dall’art. 147 bis, 1 comma del TUEL n. 267/2000;
5. di pubblicare la presente all’Albo pretorio ai fini della generale conoscenza con contestaule
trasmissione, per conoscenza, al Sig. Sindaco ed al Segretario Comunale;
6. dare atto che, successivamente alla pubblicazione della presente all’ Albo pretorio comunale, saranno
assolti gli obblighi di pubblicazione ai sensi delo D. Lgs. n. 33/2013.

Illﬁesponsabile Servizio Affari Generali
SN e Contenzioso

ott.ssa Marika Cardinale -

-, é

TR A . . , .
VISTO di regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria della présente determinazione, ai sensi del

D.Lgs 18.08.2000, n. 26_7. )
Data @ 2 %?é% ﬁfﬁ?g

'H‘Ré‘épa\i‘iﬁabile Del Servizio Finanziario
S FfO ag. Felice Godhito-

o . *‘/ﬁ?’ :

SETh S ohe o o= omiomy oS om oS T D S S N oS ome Do o=/ T W T WS TSI MMt ooy o= o=y

Pubblicazione all’ Albo Pretorio on-line

Reg. n.

Si attesta che al presneten determinazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio on-line dall’ente in
data

Montecalvo Irpino, li

Il Responsabile della pubblicazione



